[image: image1.png])

-mi 'HANOI COOLEGE OF INFOMATION TECHNOLOGY

[image: image2.jpg]¢ CRS

CATHOLIC RELIEF SERVICES

[image: image3.emf]Số: .158..../TBTS-ESTIH
THÔNG BÁO TUYỂN SINH NĂM 2010
ĐÀO TẠO CÔNG NGHỆ THÔNG TIN CHO NGƯỜI KHUYẾT TẬT

Dự án đào tạo Công nghệ thông tin cho người khuyết tật trong khuôn khổ Thỏa thuận hợp tác giữa Trường Trung cấp kỹ thuật tin học Hà Nội (ESTIH) và Tổ chức cứu trợ và phát triển Hoa Kỳ (CRS) với sự tài trợ của Cơ quan phát triển quốc tế Hoa Kỳ (USAID) thông báo tuyển sinh các chương trình đào tạo như sau:

I. NỘI DUNG TUYỂN SINH

	TT
	CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO
	SỐ
LƯỢNG
	THỜI GIAN
HỌC
	VĂN BẰNG SAU KHI
TỐT NGHIỆP

	1
	Lập trình viên Quốc tế
	50
	1 năm
	Chưng chỉ LTV Quốc tế

	2
	Trung cấp chuyên nghiệp
	25
	1 năm

(Hệ 2 năm)
	Bằng tốt nghiệp TCCN

(Hệ chính quy)

- Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 04/08 đến 10/09/2010

- Nơi nhận hồ sơ:
TRƯỜNG TRUNG CẤP KỸ THUẬT TIN HỌC HÀ NỘI

Địa chỉ: Số 73 Nguyễn Chí Thanh, Đống Đa, Hà Nội.

Nơi nhận hồ sơ: Phòng 103 - ĐT : 04. 3835 8377 (Cô Thư)

- Tập trung: Ngày 11/09/2010

Sau khi xét hồ sơ dự tuyển nhà trường sẽ phỏng vấn trực tiếp và tổ chức làm bài kiểm tra khảo sát chất lượng đầu vào để phân lớp.

II. ĐỐI TƯỢNG TUYỂN SINH

Là người khuyết tật  có các điều kiện sau:

- Là người khuyết tật (khuyết tật vận động).

- Trình độ văn hoá: Học hết chương trình THPT hoặc tốt nghiệp THPT trở lên.

- Ưu tiên những người đã có kiến thức về Công nghệ thông tin, tiếng Anh, trình độ học vấn cao hơn.

- Với những học sinh ngoại tỉnh sẽ được xem xét ở nội trú, đi lại tại trong thời gian học.

- Học sinh tốt nghiệp sẽ được giới thiệu việc làm ở các Công ty.
III. HỒ SƠ TUYỂN SINH
1. Sơ yếu lý lịch có xác nhận của địa phương nơi cư trú.

2. Giấy khai sinh (bản sao)

3. Bản sao Học bạ (mang bản chính để đối chiếu)

4. Bản sao có công chứng bằng tốt nghiệp THPT (mang bản chính để đối chiếu).

5. Giấy khám sức khoẻ ghi rõ dạng và mức độ khuyết tật (dấu tròn do bệnh viện cấp).

6. 05 ảnh màu cỡ 4x6

IV. THÔNG TIN LIÊN HỆ

TRƯỜNG TRUNG CẤP KỸ THUẬT TIN HỌC HÀ NỘI

"Chương trình đào tạo công nghệ thông tin cho người khuyết tật"

- Địa chỉ: Số 73 Nguyễn Chí Thanh, Đống Đa, Hà Nội.

- ĐT:  04. 3773 6553 - Mobile: 0988 080 788 (T. Tùng – P. Đào tạo)

     04. 3573 5447 – Mobile: 0915 250 112 (T. Phương – Phụ trách Dự án)

- Email: tuyensinh@estih.edu.vn - website:http://www.estih.edu.vn

HIỆU TRƯỞNG
GIÁM ĐỐC DỰ ÁN

Hoàng Đức Khiêm